

GMT Entreprise ApS

Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg
CVR-nr. 40 69 46 41

Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Morten Vagn Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: GMT Entreprise ApS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 69 46 41
Stiftet: 1. august 2019
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Morten Vagn Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at bedrive tømrer-, snedker og hovedentreprisevirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af selskabets skatteaktiv, da det afhænger af selskabets evne til at genere skattepligtige overskud fremadrettet.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af selskabets gældsforpligtelser. Der er usikkerhed henført til tvister for skønsmæssigt 1,1 mio. af de indregnede gældsforpligtelser. Selskabet forventer enten ved forlig eller andet at indgå aftaler, således de faktisk afregnede beløb i fremtiden er væsentligt lavere end de i årsrapporten indregnede, som er indregnet iht. forsigtighedsprincippet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.387.932.

Egenkapitalen udgør kr. -2.596.174.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. For mange tabsgivende sager

Selskabets aktivitet har været påvirket betydeligt af covid-19 og indirekte konsekvenser heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ene store kunde er gået konkurs og påført selskabet et betydeligt tab ved ikke at honorere for de udførte arbejder. Selskabet har indgået betalingsaftaler med størstedelen af kreditorerne og finansieringskilder, således at det er muligt at fortsætte driften fremadrettet og reetablere egenkapitalen indenfor en årrække ved hårdt arbejde.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		277.015	2.483.674
Personaleomkostninger.....	4	-3.104.146	-2.727.377
Afskrivninger		<u>-173.818</u>	<u>-55.573</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.000.949	-299.276
Finansielle omkostninger		<u>-41.184</u>	<u>-10.278</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.042.133	-309.554
Skat af årets resultat		<u>654.201</u>	<u>61.312</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.387.932</u></u>	<u><u>-248.242</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.387.932</u>	<u>-248.242</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.387.932</u></u>	<u><u>-248.242</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>277.937</u>	<u>396.677</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>277.937</u>	<u>396.677</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>277.937</u>	<u>396.677</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.200.982	1.283.045
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	198.000
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Udskudt skatteaktiv		715.513	61.312
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.280</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.955.775</u>	<u>1.574.357</u>
Likvide beholdninger		<u>137.416</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.113.191</u>	<u>1.604.357</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.391.128</u></u>	<u><u>2.001.034</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.636.174	-248.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-2.596.174</u>	<u>-208.242</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	180.285
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		0	226.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.833.686	1.216.657
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.153.616</u>	<u>586.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.987.302</u>	<u>2.209.276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.987.302</u>	<u>2.209.276</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.391.128</u></u>	<u><u>2.001.034</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Personaleforhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i det omfang dette er nødvendigt til at kunne betale selskabets drift og almindelige kreditorer, såfremt selskabets drift ikke i sig selv kan servicere selskabets gældsforpligtelser. Ledelsen arbejder på at skaffe finansiering samt indgå realistiske aftaler med eksisterende kreditorer og har en forventning til at dette er muligt ved dels aftaler om dekort og dels realistiske afdragsordninger. Ledelsen har igangsat en række tiltag som forventes at have en positiv effekt på selskabets aktivitet og rentabilitet fremadrettet.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af selskabets skatteaktiv, da det afhænger af selskabets evne til at genere skattepligtige overskud fremadrettet.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af selskabets gældsforpligtelser. Der er usikkerhed henført til tvister for skønsmæssigt 1,1 mio. af de indregnede gældsforpligtelser. Selskabet forventer enten ved forlig eller andet at indgå aftaler, således de faktisk afregnede beløb i fremtiden er væsentligt lavere end de i årsrapporten indregnede, som er indregnet iht. forsigtighedsprincippet.

3 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ene store kunde er gået konkurs og påført selskabet et betydeligt tab ved ikke at honorere for de udførte arbejder. Selskabet har indgået betalingsaftaler med størstedelen af kreditorerne og finansieringskilder, således at det er muligt at fortsætte driften fremadrettet og reetablere egenkapitalen indenfor en årrække ved hårdt arbejde

4 Personaleforhold	2021	2019/20
Lønninger	2.756.777	2.504.874
Pensioner	310.907	175.482
Andre omkostninger til social sikring	36.462	22.765
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	24.256
Personale omkostninger i alt	<u>3.104.146</u>	<u>2.727.377</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>5</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en række tvister, som ikke forventes at påvirke selskabets finansielle stilling eller fremtidige indtjening i væsentlig grad både i enten positiv eller negativ retning.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en tvist, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type tvist, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden.

Virksomheden har derudover stillet sædvanlige og branchemæssige sikkerhedsstillelser og garantier.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser, hvor der er en eventualforpligtelse.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 24.